

## Гурав. ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ

Нийлүүлэх бараа, материал нь холбогдох стандарт, чанарын шаардлага хангасан, дор дурдсан үзүүлэлт, үйлдвэрлэгч, өөр төрөлтэй дүйцэхүйц байх бөгөөд баталгаат хугацаа 12 сараас багагүй байна. Тендерт оролцогч нь нийлүүлэх бараа бүтээгдэхүүний дэлгэрэнгүй мэдээлэл, үзүүлэлт, тайлбар, фото зургийг тендерийн хамт ирүүлнэ.

### СУРГУУЛИЙН ӨМНӨХ БОЛОВСРОЛЫН БАЙГУУЛЛАГЫН ГАДНА ТОГЛООМ /ХЭРЛЭН СУМ, 6 ДУГААР ЦЭЦЭРЛЭГ/ -ЫН ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ


Хэрлэн сум

2019.12.16

Дорнод аймгийн Хэрлэн сумын “Хүүхдийн цэцэрлэгийн шинэ барилга барихад тоглоомын талбайн гадна тохижилт /Хэрлэн сум, 3 дугаар баг, 6 дугаар цэцэрлэг/” хийхэд хүүхдийн хөгжлийн онцлог хэрэгцээ, сонирхол, хөдөлгөөнийг дэмжсэн эрүүл ахуйн шаардлагыг хангасан стандартад нийцсэн модон тоглоом энэхүү техникийн тодорхойлолтыг баримтлан хийнэ.

- Хүүхдийн цэцэрлэгийн гадна тохижилтын тоглоомын дагалдах баримт бичиг (техникийн паспорт, катологи, сертификат, гарал үүслийн бичиг, бусад) бүрэн тодорхойлолттой байх.
- Тендерт оролцогч нь нийлүүлэх бараа бүтээгдэхүүний дэлгэрэнгүй мэдээлэл, үзүүлэлт, тайлбар, фото зургийг тендерийн хамт ирүүлнэ.
- Баталгаат хугацаа: 1 жил байна.

Д/д	Нэр төрөл	Тоо хэмжээ	Техникийн тодорхойлолт	Зураг
1	Модон сүүдрэвч	6	Бүлэг бүрт Эко цэвэр модон материалтай хүүхдэд ээлтэй хэт нарны туяанаас хамгаалсан, тааламжтай, хүртэмжтэй Урт 300см, өргөн 400см, өндөр 180см хэмжээтэй 6 ширхэг байх	
2	“Усан онгоц” авирах шат, олсон шат, гулгуур, элсний хайрцаг	1	Элсээр тоглох хүүхдийн танин мэдэхүйг хөгжүүлэх, хөдлөгөөний дэмжсэн авчир буух шаттай, гулгууртай Урт 300см, өргөн 400см, өндөр 180см хэмжээтэй элсний хайрцагны хашлага 20-30см байх	
3	Хөдөлгөөн дэмжсэн тоглоом /хотхон/	1	Хүүхдийн авирах, гулгах, тэнцвэр олох, үсрэх, дүүжлэх хөдөлгөөнийг дэмжсэн Урт 300см, өргөн 400см, өндөр 180см хэмжээтэй байх багц тоглоомын хотхон	
4	Модон авирах гулгуур	1	Модон нь шат хагас дугуй цамхагтай цамхаг, галт тэрэгний дүрсийг дуурайлган авирах, гулгах чадварыг дэмжсэн дэмжсэн Урт 300см, өргөн 400см, өндөр 180см хэмжээтэй тоглоом байна	
5	“Нисдэг тэрэг” Гулгуур, дамжих шат	1	Эко модон материалтай гулсуурын эд анги хаалт, шат, давтцан, суудалтай эрүүл ахуй аюулгүй байдлыг хангасан будагтай. Урт 300см, өргөн 400см, өндөр 180см хэмжээтэй байх	

6	Зөөлөвч резин нааж суурилуулах	150м <sup>2</sup>	1.5см-ээс доошгүй зузаантай, эрүүл ахуй, аюулгүй байдлын стандартын шаардлагад нийцсэн, эдэлгээ сайтай зориулалтын материалтай зөөлөн шалавч	
7	Талбай цементлэх	10x15 150м <sup>2</sup>	Хашлага бүхий 10 см зузаантай бетон талбай цутгаж өнгөлөх	

Жич: Бэлтгэсэн талбайд тоглоомыг хөдөлгөөнгүй суурилуулж, аюулгүй байдлыг хангана. Модоор үйлдвэрлэсэн байна.

**СУРГУУЛИЙН ӨМНӨХ БОЛОВСРОЛЫН БАЙГУУЛЛАГЫН ГАДНА ТОГЛООМ  
/ХЭРЛЭН СУМ, 6 ДУГААР ЦЭЦЭРЛЭГ/ -ЫН ҮНИЙН САНАЛ**

**1. СҮҮДРЭВЧ**



№	Материал	Хэмжээ	урт	Нийт тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дүнзэнцэр	10x10	4м	6ш	22,000	132,000
2	Банз	15x5	4м	6ш	15,000	90,000
3	Банз	10x5	3м	8ш	11,000	88,000
4	Банз	15x3	4,5м	9ш	10,000	90,000
5	Банз	15x3	4м	37ш	10,000	370,000
6	Банз	15x3	3м	24ш	10,000	240,000
7	Дээвэр төмөр	метр		17,5м	6,000	105,000
8	Дээврийн шруп	Ширхэг		80ш	40	3,200
9	Хадаас /шруп/	уут	10мм	2	4500	9,000
10	Хадаас /шруп/	хайрцаг	5мм	5	4000	20,000
11	Будаг	летр		20	9000	180,000
<b>Нийт</b>						<b>1,327,200</b>

**2. УСАН ОНГОЦ**



№	Материал	Хэмжээ	урт	Нийт тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дүнзэнцэр	10x10	4м	10ш	22,000	220,000
2	Банз	20x5	4м	10	30,000	300,000
3	Банз	15x3	4м	60ш	10,000	600,000
4	Турба	ф20x2,5	20м		3750	75,000
5	Туузан төмөр /Полосо/		6м		3600	21,600
6	Гулгуур төмөр	5мм	2*1м	2ш	74,600	149,200
7	Олс	16мм-ийн диаметртай	метр	30	1500	45,000
8	Боолт		8-10мм	80ш	200	16,000
9	Хадаас /шруп/	уут	10мм	3	4500	13,500
10	Хадаас /шруп/	хайрцаг	5мм	6	4000	24,000
11	Будаг	летр		30	9000	270,000
<b>Нийт</b>						<b>1,734,300</b>

### 3. КОМ ХОТХОН



№	Материал	Хэмжээ	урт	Нийт тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дүнзэнцэр	10x10	4м	30ш	22,000	660,000
2	Банз	10x4	4м	30ш	15,000	450,000
3	Банз	15x3	4м	70ш	10,000	700,000
4	Гулгуур төмөр лист	5мм	2*1м	1ш	74,600	74,600
5	Турба	ф20x2,5		30м	3750	112,500
6	Туузан төмөр /Полосо/			6м	3600	21,600
7	Дээврийн төмөр			8м	6000	48,000
8	Будаг	летр		20	9000	180,000
9	Боолт	Ширхэг	8-10мм	50	200	10,000
10	Олс	16мм-ийн диаметртай	метр	40	1500	60,000
<b>Нийт</b>						<b>2,316,700</b>

### 4. ГАЛТ ТЭРЭГ



№	Материал	Хэмжээ	урт	Нийт тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дүнзэнцэр	10x10	4м	3ш	22,000	66,000
2	Банз	20x5	4м	4ш	30,000	120,000
3	Банз	15x3	4м	20ш	10,000	200,000
4	Гулгуур төмөр лист	5мм	2*1м	1ш	74,600	74,600
5	Хадаас /шруп/	уут	10мм	1 уут	4500	4,500
6	Хадаас /шруп/	хайрцаг	5мм	3 хайр	4000	12,000
7	Будаг	летр		10	9000	90,000
<b>Нийт</b>						<b>567,100</b>

## 5. НИСДЭГ ТЭРЭГ



№	Материал	Хэмжээ	урт	Нийт тоо	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Дүнзэнцэр	10x10	4м	5ш	22,000	110,000
2	Банз	25x5	4м	5ш	30,000	150,000
3	Банз	15x3	4м	20ш	10,000	200,000
4	Гулгуур төмөр лист	5мм	2*1м	1ш	74,600	74,600
5	Турба	ф20x2,5		8м	3750	30,000
6	Туузан төмөр / Полосо/			3м	3600	10,800
7	Будаг	летр		10	9,000	90,000
8	Боолт	Ширхэг	8-10мм	32	200	6,400
9	Хадаас /шруп/	уут	10мм	2уут	4500	9,000
10	Хадаас /шруп/	хайрцаг	5мм	4 хайр	4000	16,000
<b>Нийт</b>						<b>696,800</b>

## 6. Талбай цементлэх 10x15= 150м<sup>2</sup>

Шифр	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1-0671	Сийрс	м2	33.75	300	10125
1-4271	Ус	м3	9.6184	500	4809
1-4542	Уулын элс	м3	4.7277	6500	30730
1-0680	Хуйлмал материал	м2	168	3150	529200
1-0358	Хар тосон тїрхлэг	кг	561	500	280500
1-0358	Хар тосон шаваас	кг	114	1200	136800
1-4334	Хайрга	м3	1.7123	25000	42809
1-4522	Цэрдэн шаваас	кг	26.55	500	13275
1-0083	Цаасан зїлгїр	м2	18.6	4500	83700
1-4029	Цемент м-300	тн	0.8855	130000	115113
1-4025	Цемент м-400	тн	0.5783	150000	86751
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	7.95	6000	47700
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	0.0075	110000	825
1-4212	Арчих материал	кг	1.02	600	612
1-4543	Голын элс	м3	1.8371	6500	11941
1-0410	Маажин	кг	19.05	1500	28575
1-0221	Єнгийн тосон будаг	кг	40.65	6000	243900
<b>Нийт</b>					<b>1,667,365</b>

№	Материалын нэр	Х/Н	Нийт орц	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1	Резинэн хавтгай	м2	150м2	29000	4,350,000
<b>Нийт</b>					<b>6,017,365</b>